АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   26 .11.2020 г. № 41
с. Малые Алабухи 1-е

О внесении  дополнений в постановление администрации Малоалабухского сельского поселения от 04.03.2014г. № 15 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»

В соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании  технических паспортов автомобильных дорог общего пользования местного значения, администрация Малоалабухского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести  в постановление администрации Малоалабухского сельского поселения от 04.03.2014г. № 15  «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области» следующие дополнения:
1.1. В строке 1 перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Малоалабухского сельского поселения протяженность (км) автомобильных дорог села Малые Алабухи 1-е, ул. Советская  цифру  с «6,201» поменять на цифру «6,544»
1.2. [bookmark: _GoBack]Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Малоалабухского сельского поселения дополнить строкой 27
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Протяженность (км)

	27
	с.Малые Алабухи 2-е подъезд к кладбищу
	20 213 840 ОП МП
	1,120

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               Б.В.Никифоров